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Número de cuenta 2560013040
Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2019
Balance estado
anterior 28,500.20

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/07/2019 4524000102704 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 28,497.95
01/07/2019 4524000102703 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 28,491.95
01/07/2019 4524000102705 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.75 28,482.20
01/07/2019 2106 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 26,482.20
01/07/2019 2101 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 24,482.20
01/07/2019 2105 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 21,482.20
02/07/2019 4524000104029 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 21,479.20
02/07/2019 4524000104031 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 21,476.20
02/07/2019 4524000104030 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 21,471.70
02/07/2019 2114 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 18,471.70
03/07/2019 4524000063711 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 18,467.20
03/07/2019 2109 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 16,467.20
04/07/2019 4524000056533 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 16,464.20
04/07/2019 2110 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 13,464.20
05/07/2019 4524000051810 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 13,459.70
08/07/2019 2116 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 10,459.70
08/07/2019 2147070650045 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 10,339.70
08/07/2019 2103 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 8,339.70
08/07/2019 2113 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 7,339.70
08/07/2019 2107 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 5,839.70
09/07/2019 4524000070329 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 5,838.20
09/07/2019 4524000070330 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 5,835.95
09/07/2019 4524000070331 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 5,832.95
09/07/2019 4524000070332 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 5,828.45
10/07/2019 2111 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 4,828.45
10/07/2019 2112 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 4,128.45
11/07/2019 4524000044846 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 4,127.40
11/07/2019 4524000044847 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 4,125.90
19/07/2019 70045204 CR transferencia a cta cte 50,000.00 54,125.90
23/07/2019 70043805 CR transferencia a cta cte 41,000.00 95,125.90
23/07/2019 2123 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 75,125.90
24/07/2019 4524000062111 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 75,095.90
26/07/2019 2118 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 74,095.90
26/07/2019 2121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 69,095.90
29/07/2019 4524000091329 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 69,094.40
29/07/2019 4524000091328 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 69,086.90
29/07/2019 2119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 67,086.90
29/07/2019 2122 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 64,086.90
29/07/2019 4524040410000 NOMINA VIA NETBANKING 6,500.00 57,586.90
29/07/2019 2117 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 7,586.90
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
30/07/2019 4524000073610 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 7,583.90
30/07/2019 4524000073612 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 7,579.40
30/07/2019 4524000073613 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.75 7,569.65
30/07/2019 4524000073611 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 7,494.65
30/07/2019 2126 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 2,494.65
30/07/2019 70040121 CR transferencia a cta cte 39,540.00 42,034.65
30/07/2019 2125 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 32,034.65
31/07/2019 4524000082445 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 32,027.15
31/07/2019 4524000082444 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 32,012.15
31/07/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 31,837.15

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 20

Débitos Créditos Balance al Corte 
31,837.15Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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